
 

会社名   株式会社 ビューティガレージ 

代表者名 代表取締役 CEO 野村 秀輝 

（コード番号：3180 東証マザーズ） 

 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、本日、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきましたので、お知らせい

たします。 

 

上場日は、2013 年 2月 14 日（木）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に、心より感謝

を申し上げます。 

 

今後も「美容業界を変える」という企業理念のもと、新しい価値の創造を通じてサロンビジネス

の繁栄に貢献して参る所存です。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。 

 

以上 

 

 

本件についてのお問い合わせ先 

 

株式会社 ビューティガレージ 

〒167-0052  

東京都杉並区荻窪 5-11-17  

荻窪第二和光ビル 6F 

TEL: 03-5347-9512   FAX: 03-5347-9513 

経営管理グループ：伊藤・水嶋・岡山 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html

